<{
z w
o:::
~

DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS

RECEBIDO
o:::

BARCARENA ~~b 1,1..\ / ~ /í)!)_p__J.__
PREFEITURA 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE A0Mlt\Jl§T~Ç. 6! TE~O~-

r-e'Y
~

Ofício nº 0677/2022 - SEMAT.

Barcarena, 13 de Junho de 2022.

À CPL - Comissão Permanente de Licitação.
At. Sra. Thais Silva Quaresma.

Assunto: Pedido de Retificação.
Contratada: CLÉBER NASCIMENTO DA ROSA.
Referência: Pregão Eletrônico nº 9-019/2022.

Ao cumprimenta-la, venho pelo presente solicitar retificação do contrato nº20220811 da

empresa CLÉBER NASCIMENTO DA ROSA, oriundo da Ata de Registro de Preço nº 004/2022 do

Processo Pregão Eletrônico nº 9-019/2022, que seja feita a troca dos sub elementos conforme itens

abaixo relacionados.

Especificações/Descrição Quant.
QD Valor Valor

Item dos Produtos. Marca Dotação Unid. Por Total Unit. Total
Cota Ampliada Dotaçã

o

SUB ELEMENTO-4.4.90.52.33 - EQUIPAMENTO P/ ÁUDIO,VÍDEO E FOTO.

MICROFONE SEM FIO: SEMPLA:2.014 6

RECEPTOR, M ICROFONE SEMJEL:2.027 2
TRANSMISSOR, TI E CLIP SECULT:2.037 s
MICROFONE, HEADSET

MICROFONE, 9V200MAPSU,
BATERIA 1.SVL, FAIXA DE

FREQU ÊNCIA 210-266MHZ,
FAIXA DE FREQUÊNCIA

R$ RS
57 LYCO UNIDADE 14

DISPONÉVEL 45-1500HZ, 410,00 5.740,00

ALCANCE DINÂMICO > lOODB, SEMEOTH:2.085 1
SISTEMA DE OISTORÇÂO 0,8,
FAIXA DE OPERAÇÃO APPR
30-50 METROS, FAIXA DE

TEMPERATURA
OPERACIONAL 1o·c-4o•c.

QUANTIDADE TOTAL OE ITENS E VALOR GLOBAL: 14 R$ 5.740,00

As despesas destinadas à futura contratação serão custeadas com recursos
provenientes do orçamento do exercício 2022 sob os títulos:

02 -Prefeítura Munícipal de Barcarena.

02.06- SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO.
04.122.0064.2.014 - Manutenção da Secretaria Mun. de Planejamento e Artículação.

Av. C,-onge da Silveira, 438 ·Centro• CEP 68.44S·OOO • Barc.arena/PA
Email: ~mat.pmb(@barcarena (l_\i-ecv.br/semad,pmb@email.com

..:;ontato: 3753.3457 fr,, mal:21i

• '9 ~
BARCARENA

PREFEITURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO

02.17 - SEC. MUN. DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER.
04.122.0064.2.027 - Manutenção da Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.

02.18 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA.
13.122.0064.2.037 - Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
02.21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO.
04.122.0064.2.075 - Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

02.22 - SEC. MUN. DE ORDENAMENTO TERRITORIAL E HABITAÇÃO.
04.122.0064.2.085 - Manutenção da Secretaria Municipal de Ordenamento Territorial e
Habitação.

Elemento - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Materiais Permanentes.
Sub Elemento - 4.4.90.52.33 - Equipamento p/ Áudio, Vídeo e Foto.

FISCAL DE CONTRATOS:
Nome do servidor responsável: João Edmilson Lopes Lobato Júnior

Cargo/função: Fiscal de Contrato

Portaria nº: 0025/2021 - GPMB.

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

-~
SABMA •

Secretário MuniciparQg..Aa
Decreto

~ro

Av. Cronge da Silveira, 438 •Centro • CEP 68.445-000 • 8.arcarena/PA
t:.mail: scmat.pmbr@barcarena.pa.gov.br/semad.pmb@emaitcom

r,nnt .1t o: 3753•3457 lr.lm.Jl:21)

:,

,